公     示

根据淮环职称办[2022]1号文件要求，现将2022年度申报生态环境工程初、中级专业技术资格人员予以公示：

	姓名
	单位

性质
	出生

年月
	参加工作

时间
	毕业

院校
	毕业

时间
	学历
	专业
	年度

考核
	继续教育

完成情况
	申报

职称

如有不同意见，请与  月  日前与办公室联系，联系人：    ；电话：       。
2022年  月   日